
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0 <о » СЛ\  _____ 201 6  А'о \0  в  Ч г. Кыштым

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 15.02.2016г. № 296 «Об 
утверждении муниципальной 
программы «Развитие 
образования в Кыштымском 
городском округе» на 2016-2018 
годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 
20.07.2011г. № 2021 «Об основных направлениях деятельности
исполнительных органов местного самоуправления Кыштымского 
городского округа по реализации стратегии до 2020 года», на основании 
постановления Администрации Кыштымского городского округа от 
1 1.12.2015 года № 3405 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 15.02.2016г. № 296 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы 
(в ред. от 09.01,2018г. № 12) следующие изменения:

паспорт Муниципальной программы изложить в новой редакции; 
цифры «2016 -  2018» по тексту постановления и муниципальной 

программы заменить цифрами «2016-2020»;
в графе 5 приложения 1 к муниципальной программе «Развитие 

образования в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы» цифры 
«2018» заменить цифрами «2020»;



приложение 2 «Сведения о показателях (индикаторах) программы 
«Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы 
и их значениях» муниципальной программы «Развитие образования в 
Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы изложить в новой 
редакции (Приложение 1);

приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
программы «Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 
2016-2018 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа 
(тыс. руб.)» муниципальной программы «Развитие образования в 
Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы изложить в новой 
редакции (Приложение 2);

приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов 
Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной программы «Развитие образования в Кыштымском 
городском округе» на 2016-2018 годы (тыс. руб.)» муниципальной 
программы «Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 
2016-2018 годы изложить в новой редакции (Приложение 3);

2. Управлению информатизации администрации Кыштымского 
городского округа разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа


